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Gerência de Finanças e Contabilidade

Receita Decorrente da Remuneração dos Depósitos Judiciais de Precatórios

Mês Saldo Médio dos Depósitos (R$) Remuneração (R$) Remuneração Acumulada (R$)
Janeiro/2020 221.672.266,78 119.703,02 119.703,02
Fevereiro/2020 241.264.598,75 124.261,35 243.964,37
Março/2020 243.875.031,82 121.360,48 365.324,85
Abril/2020 247.895.329,64 118.989,75 484.314,60
Maio/2020 284.862.013,14 136.733,76 621.048,36
Junho/2020 286.079.095,37 47.905,41 668.953,77
Julho/2020 270.287.382,28 72.977,59 741.931,36
Agosto/2020 294.479.056,96 71.839,18 813.770,54

Setembro/2020 316.635.120,39 75.992,45 889.762,99
Outubro/2020 336.822.724,78 80.837,46 970.600,45
Novembro/2020 355.101.209,30 85.224,29 1.055.824,74
Dezembro/2020 355.991.463,26 85.437,95 1.141.262,69


